
                    
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.300  del  11/3/2013 

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°65 del 8/3/2013

Oggetto:  avviso deposito atti relativi alla approvazione del progetto definitivo per la realizzazione  
di una elisuperficie nel comune di Palma di Montechiaro in variante allo strumento urbanistico – 
Liquidazione fattura alla Publikompass S.p.A. per la pubblicazione sul giornale La Sicilia.  

    Anno 2013

L’anno duemilatredici  il giorno otto del mese  di marzo  alle ore ////////// nella sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.94 del 10/12/2012 di approvazione bilancio.
Vista la deliberazione commissariale n°4 del 25/2/2013 di approvazione P.E.G. provvisorio 
Vista la determinazione commissariale n.7 del  25/2/2013. 
Vista la  proposta di seguito riportata;

DETERMINA

Di liquidare alla Publikompass S.p.A. la fattura n.S000426 del 21/2/2013 dell'importo di €.
901,45  IVA  compresa,  relativa  alla  pubblicazione  dell’avviso  deposito  degli  atti  relativi  alla 
deliberazione consiliare n.57/2011 di approvazione progetto definitivo per  la  realizzazione di una 
elisuperficie  nel   Comune  di  Palma di  Montechiaro,  sul  giornale  La Sicilia  del  7/2/2013,  con le 
modalità indicate nella stessa fattura.

Di dare atto che la somma  di €.901,45 trova copertura al cap.1572  imp.n°24019.
Il presente atto viene trasmesso al servizio finanziario per l’esercizio dei controlli e riscontri 

amministrativi, contabile e fiscali ai sensi del 4° comma, dell’art.184 del D. L.vo 267/00.

Il Capo Settore U.T.C.
          Arch. Francesco Lo Nobile

ATTESTAZIONE FINANZIARIA
Effettuati i controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali sull’atto, si appone il visto di regolarità  

contabile, ai sensi del comma 4° dell’art.184 del D.L.vo 267/2000 .
.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.Rosario Zarbo



Premesso che :

Con deliberazione consiliare n.57 del 26 agosto 2011 è stato approvato il progetto definitivo 
per  la  realizzazione di una elisuperficie nel  Comune di Palma di Montechiaro  in variante 
dello strumento urbanistico ;

Ai sensi dell’art.3  della L.R. n.71/78 si è proceduto al deposito degli  atti  relativi  alla 
suddetta deliberazione consiliare;

L’avvenuto deposito è stato reso noto, ai sensi del sopra citato art..3 della L.R. n.71/78, 
mediante pubblicazione di un avviso, anche su un quotidiano a diffusione regionale;

Con  determinazione  del  Capo  Settore  U.T.C.  n°39  del  31/1/2013  si  è  stabilito  di 
pubblicare l’avviso  di deposito atti  relativi alla deliberazione suddetta sul giornale La Sicilia, ed 
è stato assunto il relativo impegno di spesa;

In data 7/3/2013 prot.5680 la Publikompass S.p.A. ha trasmesso la fattura n°S000426 del 
21/2/2013  dell’importo  di  €.901,45  IVA  compresa  per  la  pubblicazione  dell’avviso  di  che 
trattasi, sul giornale La Sicilia  del 7/2/2013;
Ritenuto di dovere provvedere alla liquidazione della fattura sopra specificata;

PROPONE

Di liquidare alla Publikompass S.p.A. la fattura n.S000426 del 21/2/2013 dell'importo di 
€.901,45 IVA compresa, relativa alla pubblicazione dell’avviso deposito degli atti relativi alla 
deliberazione consiliare n.57/2011 di approvazione progetto definitivo per  la  realizzazione di  
una elisuperficie nel  Comune di Palma di Montechiaro, sul giornale La Sicilia del 7/2/2013, con 
le modalità indicate nella stessa fattura.

Il R.U.P.
Geom. Felice Bonardi

                                                          
 



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 consecutivi
dal  _________ al ____________

IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________

Certificazione (art.18 D.L. n.83/2012 convertito con L.r.134 del /8/2012)

 Il responsabile del procedimento Capo Settore U.T.C

 Certifica che il presente atto pubblicato sul sito web del Comune, sezione trasparenza, valutazione e  
merito, amministrazione aperta-

Il Capo Settore U.T.C.  arch. F. Lo Nobile

                          ______________________________________




	                    
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA
	                                                		          
 


